Lagjja 29 Nentori, Rruga Pinellopi
Piro, pallati 26, Shkalla 0, Apartamenti 6, Fier.

* * *
Procedura e prokurimit: “Furnizim vendosje matësash uji”, për vitin 2019.
Numri i referencës së procedurës/lotit: E Hapur (me sistem elektronik).Nr.REF-32919-08-07-
2019.
Fondi limit: 12 491 050 (dymbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e një mijë e
pesëdhjetë) lekë pa TVSH.
Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit.
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim vendosje matësash uji”, për vitin 2019.
Kohezgjatja e kontrates: Brenda 3 muajve pas lidhjes se kontrates.

Zhvilluar ne: dt. 16.09.2019 Ora 10:00.Vendi:

[...]

1- Operatori ekonomik ''ALPHA SOLUTIONS GROUP" shpk, me Nr.Nipti L63620402U,
me oferte ekonomike 12 290 145 (dymbëdhjetë milion e dyqind e nëntëdhjetë mijë e njëqind e
dyzetë e pesë) lekë pa t.v.sh.
2- Operatori ekonomik ''ARDIT CEKA" , me Nr.Nipti L78319502A, me oferte ekonomike
12 400 495 (dymbëdhjetë milion e katërqind mijë e katërqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa
t.v.sh.
3- Operatori ekonomik ''DENISA BESHAJ", me Nr.Nipti L41904011K, me oferte
ekonomike 12 407 545 (dymbëdhjetë milion e katërqind e shtatë mijë e pesëqind e dyzetë e
pesë) lekë pa t.v.sh.

Pas mbarimit te vleresimit te ofertave eshte arritur ne kete perfundim:
1- Operatori ekonomik ''ARDIT CEKA" , me Nr.Nipti L78319502A, me oferte ekonomike
12 400 495 (dymbëdhjetë milion e katërqind mijë e katërqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa
t.v.sh. - Skualifikohet

Operatori ekonomik ka mangesi & pasaktesi ne;
-Operatori pjesmarres nuk ploteson kushtin ,Kapaciteti teknik 2.3/6 pasi nuk paraqet mostra
malli te kerkuar.Mos dorezimi i mostrave ne momentin ë hapjes se ofertave,eshte kusht per

[...]

Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre.Rastet e
mosdorezimit te nje dokumenti,ose te dokumentave te rreme te pasakta,konsiderohen si kushte

per skualifikim.Si i tille operatori ekonomik "DENISA BESHAJ'',NIPT-L41904011K me
oferte ekonomike 12407545 (dymbedhjete milion e katerqind ë shtate mije ë peseqind ë dyzet ë
pese) lekë pa t.v.sh nuk kualifikohet ne kete prokurim

KVO ka proceduar me s’kualifikimin e Operatorit Ekonomik "DENISA BESHAJ''.

Eshte kualifikuar Operatori Ekonomik I poshteshenuar:

1- Operatori ekonomik ''ALPHA SOLUTIONS GROUP"' shpk, me Nr.Nipti L63620402U,